
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 
Datum: 5. 6. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/194213/2023/LysK 
JID: MMULSSAJ3Z2V7B 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 

Doplnění zadávací dokumentace č. 3 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Výstupní 

– rekonstrukce uličního prostoru“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 31. 5. 2023 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výstupní – rekonstrukce 
uličního prostoru“, uveřejněnou dne 17. 5. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazů: 

• Ve VV SO 101 jsou položky trubního vedení a kanalizační šachty ( č.49 – 55 ), ale v PD 
nejsou patrné hloubky šachet, jaké poklopy, jaký je řez pro uložení potrubí, zda jsou v zemních 
pracech i výkopy pro tyto položky, … Žádáme o doplnění VV a PD, s jasnou specifikací pro 
požadované položky. 

• V PD SO 101 jsou situace 01 která zahrnuje komunikaci ve staničení od 0,00 do 0,56676 km, 
dále pak situace 02 od 0,64 km, tedy v žádné ze situací není úsek komunikace od 0,56676 do 
0,64 km – žádáme o doplnění situací. 

• Co se týče ostatních objektů SO 185, 401, 460, 461, 462, 463 – žádáme o vydání 
jednoznačného VV, který má být dle ZZVZ součástí zadávací dokumentace, dále pak vydaná 
PD je nedostatečná, chybí vzorové řezy uložení potrubí, kubatury výkopů, podélné profily, 
řešení souběhu jednotlivých vedení, … 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě dotazů dne 5. 6. 2023 doplňuje Přílohu č. 5 – Výkaz výměr a Přílohu č. 

6 – Projektová dokumentace. 

K dotazu navíc doplňuje: V projektové dokumentaci jsou doloženy vzorové řezy uložení 

potrubí a šachet, podélné profily nejsou k dispozici, jedná se pouze o přípojky UV na stávající 

síť, hloubka stáv. kanalizace je pouze orientační, není znám její podélný profil. Dešťová 

kanalizace v chodníku je dle provedeného šetření uložena v hloubkách 2,6 – 2,9 m. 

Řešení souběhu jednotlivých vedení – v případě nových přeložek se nepředpokládá kolize, 

jednotlivé sítě budou uloženy ČSN 736005 s min. 

Pol. 49 – přípojky k vpustím, výkop je zahrnut v 13273 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/194213/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

Pol. 50 - chráničky – stávající sítě vedené v zeleni, nově jsou pod rozšířenou plochou 

chodníku-stezky, do chráničky bude vedení uloženo v případě, že dojde k odhalení sítě  

POL. 51 – počet šachet 17ks je předpoklad 30%výměny stávajících šachet, bude posouzeno 

na základě místního šetření po provedení odkopu a odhalení šachet, bude odsouhlaseno TDI, 

výkopy jsou započítány v zemních pracích-upravena hloubka na 2,6m - viz pol. 13173 

Pol. 52 – šachty na trativodech, výkopy jsou započítány v zemních pracích -pol. 13173 

Pol. 53 – Uliční vpusti – výkopy jsou započítány v zemních pracích -13173 

Pol. 54 – úprava poklopů (56-17=39) změna, položka upravena 

Pol. 55 – zkouška vodotěsnosti – pro přípojky k dešťovým vpustím 

 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Příloha č. 5 – Výkaz 

výměr a Příloha č. 6 – Projektová dokumentace, byla ke dni 5. 6. 2023 doplněna. 

Vzhledem k již prodloužené délce lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel tuto lhůtu dále 

prodlužovat. 

 

 

                                                                                    Mgr. Kateřina Lysáková v. r.                                                     
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

